2 0 0 3
G u m m i b å t e r
B æ r b a r  R i m e l i g  B å t g l e d e
2
Bærbar, Rimelig Båtglede
Bærbar og rimelig båtglede for hele familien med en flott, ny Quicksilver® gummibåt.
Lett i vekt, rask å klargjøre og lett å kjøre med verdens beste utenbordsmotor. Trygg og stabil.

D
E
C
K
R
O
L
L
-U
P
S
P
O
R
T
D AA200RU3N 99 x 56 x 38 230 4 25 2 2 200 130 34 15,8
D AA240RU3N 99 x 56 x 38 315 5 25 3 2 240 134 36 18,4
D AA240QS3N 102 x 56 x 30 390 6 25 3 3 + Kjøl 240 152 40 39,4
D AA270QS3N 102 x 56 x 35 450 10 40 4 3 + Kjøl 270 152 40 44,3
C AA310QS3N 102 x 56 x 40 520 15 50 4 3 + Kjøl 310 152 40 48,5
C AA340QS3N 102 x 56 x 46 570 15 50 5 3 + Kjøl 340 152 40 53,7
D AA240EA3N 102 x 56 x 30 480 6 25 3 3 + Kjøl + Dørk 240 152 40 31,8
D AA270EA3N 102 x 56 x 35 545 10 40 4 3 + Kjøl + Dørk 270 152 40 33,9
C AA310EA3N 102 x 56 x 40 635 15 50 4 3 + Kjøl + Dørk 310 152 40 36,3
C AA340EA3N 102 x 56 x 46 705 15 50 5 3 + Kjøl + Dørk 340 152 40 39,1
D AA270GA3N 102 x 56 x 35 545 10 40 4 3 + Kjøl + dørk 270 152 40 33,9
C AA340GA3N 102 x 56 x 46 705 15 50 5 3 + Kjøl + Dørk 340 152 40 39,1
C AA380HD3N 132 x 71 x 28 760 25 60 6 3 + Kjøl 380 172 44 82,1
C AA430HD3N 135 x 74 x 32 980 30 60 8 3 + Kjøl 430 186 47 98,6
F
A
R